נייר עמדה בנושא

הצעת חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים; תיקון – יידוע זכויות חשודים), התשע"ד–2013

מבוא

"הצעת חוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים; תיקון – יידוע זכויות חשודים), התשע"ד–2013" מבקשת לחייב את הרשות החוקרת למסור בעל פה למוכי שחשוד בביצוע עברה לפני תחילת חקירתו את המידע הבסיסי בדבר זכותו לשתוק, בדבר העובדה שדבריו יתועדו ועלולים לשמש נגדו כראיה בבית המשפט, ובדבר זכותו להיוועץ בעורך דין לפני החקירה, לרבות היוועצות בעורך דין מטעם הסנגוריה הציבורית.